
ZARZĄDZENIE NR 38/2018
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz 1875 z póżn. zm.), art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z póżn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska 
Nr 307/XLII/2017 z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2018 rok, 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Konopiska zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: EA6AA05F-D46A-4732-9E26-BB8BA606AC37. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 5

Zał 1 do Zarz Wójta 38/2018 z 17.04.2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

7 508 262,72 1 971 262,72 3 500,001 891 262,72 80 000,00 0,00 5 537 000,005 537 000,000,00 0,00 0,00 1 082 000,00 0,001 887 762,72przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 508 262,72

87 030,00

-87 030,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 971 262,72

0,00

0,00

1 891 262,72

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

1 887 762,72

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 537 000,00

87 030,00

-87 030,00

5 537 000,00

87 030,00

-87 030,00

1 082 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

3 997 500,00

Drogi publiczne gminne

430 500,00 3 500,00430 500,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 567 000,00 3 567 000,00 1 082 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-75 030,00

75 030,00

3 997 500,00 430 500,00

0,00

0,00

430 500,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

427 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 567 000,00

75 030,00

-75 030,00

3 567 000,00

75 030,00

-75 030,00

1 082 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 485 000,00 2 485 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-75 030,00

75 030,00

2 485 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 485 000,00

75 030,00

-75 030,00

2 485 000,00

75 030,00

-75 030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60078

820 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 000,00

12 000,00

820 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

820 000,00

12 000,00

-12 000,00

820 000,00

12 000,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

12 000,00

820 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

820 000,00

12 000,00

-12 000,00

820 000,00

12 000,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

757 636,00 289 436,00 0,00289 436,00 0,00 0,00 468 200,00468 200,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00289 436,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 757 636,00

1 814,63

-1 814,63 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

291 250,63

1 814,63

0,00

291 250,63

1 814,63

0,00

0,00

0,00

0,00

291 250,63

1 814,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

466 385,37

0,00

-1 814,63

466 385,37

0,00

-1 814,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

636 242,16

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

168 042,16 0,00168 042,16 168 042,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 200,00 468 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 814,63

1 814,63

636 242,16 169 856,79

1 814,63

0,00

169 856,79

1 814,63

0,00

0,00

0,00

0,00

169 856,79

1 814,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

466 385,37

0,00

-1 814,63

466 385,37

0,00

-1 814,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 814,63

1 814,63 1 814,63

1 814,63

0,00

1 814,63

1 814,63

0,00

0,00

0,00

0,00

1 814,63

0,00

1 814,63 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

468 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 468 200,00 468 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 814,63

0,00

466 385,37 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

466 385,37

0,00

-1 814,63

466 385,37

0,00

-1 814,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

15 350 012,21 14 367 359,28 10 930 179,8413 212 164,15 494 000,00 0,00 982 652,93982 652,93575 689,97 85 505,16 0,00 345 210,00 0,002 281 984,31przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 350 012,21

26 886,62

-26 886,62 0,00

0,00

85 505,16566 668,97

0,00

-9 021,00

14 367 359,28

26 886,62

-26 886,62

13 221 185,15

26 886,62

-17 865,62

10 927 329,84

15 015,62

-17 865,62

2 293 855,31

11 871,00

0,00

494 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

982 652,93

0,00

0,00

982 652,93

0,00

0,00

345 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

8 178 901,44

Szkoły podstawowe

7 196 248,51 5 792 717,416 865 340,54 1 072 623,13 0,00 330 907,97 0,00 0,00 0,00 982 652,93 982 652,93 345 210,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

330 907,97

0,00

0,00-6 669,69

6 148,38

8 178 380,13 7 195 727,20

6 148,38

-6 669,69

6 864 819,23

6 148,38

-6 669,69

5 792 196,10

6 148,38

-6 669,69

1 072 623,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

982 652,93

0,00

0,00

982 652,93

0,00

0,00

345 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EA6AA05F-D46A-4732-9E26-BB8BA606AC37. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 485 068,00 4 485 068,00 4 485 068,00 0,00 0,00 0,004 485 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 148,38

4 491 216,38 4 491 216,38

6 148,38

0,00

4 491 216,38

6 148,38

0,00

4 491 216,38

6 148,38

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

370 987,86 370 987,86 370 987,86 0,00 0,00 0,00370 987,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 669,69

0,00

364 318,17 364 318,17

0,00

-6 669,69

364 318,17

0,00

-6 669,69

364 318,17

0,00

-6 669,69

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

320 761,92

Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

320 761,92 260 701,78305 611,92 44 910,14 0,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 150,00

0,00

0,00-293,89

293,89

320 761,92 320 761,92

293,89

-293,89

305 611,92

293,89

-293,89

260 701,78

293,89

-293,89

44 910,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

196 143,15 196 143,15 196 143,15 0,00 0,00 0,00196 143,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

293,89

196 437,04 196 437,04

293,89

0,00

196 437,04

293,89

0,00

196 437,04

293,89

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

16 048,23 16 048,23 16 048,23 0,00 0,00 0,0016 048,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-293,89

0,00

15 754,34 15 754,34

0,00

-293,89

15 754,34

0,00

-293,89

15 754,34

0,00

-293,89

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 579 741,28

Przedszkola

2 579 741,28 1 684 638,681 999 821,28 315 182,60 494 000,00 85 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

85 920,00

0,00

0,00-3 456,10

3 456,10

2 579 741,28 2 579 741,28

3 456,10

-3 456,10

1 999 821,28

3 456,10

-3 456,10

1 684 638,68

3 456,10

-3 456,10

315 182,60

0,00

0,00

494 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 252 971,98 1 252 971,98 1 252 971,98 0,00 0,00 0,001 252 971,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 456,10

1 254 428,08 1 254 428,08

1 456,10

0,00

1 254 428,08

1 456,10

0,00

1 254 428,08

1 456,10

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

124 767,80 124 767,80 124 767,80 0,00 0,00 0,00124 767,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 456,10

0,00

123 311,70 123 311,70

0,00

-1 456,10

123 311,70

0,00

-1 456,10

123 311,70

0,00

-1 456,10

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

267 119,22 267 119,22 267 119,22 0,00 0,00 0,00267 119,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

265 119,22 265 119,22

0,00

-2 000,00

265 119,22

0,00

-2 000,00

265 119,22

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

5 000,00 5 000,00

2 000,00

0,00

5 000,00

2 000,00

0,00

5 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 141 346,81

Gimnazja

2 141 346,81 1 753 444,421 973 041,65 219 597,23 0,00 82 800,00 85 505,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 85 505,16

0,00

0,00

82 800,00

0,00

0,00-400,13

400,13

2 141 346,81 2 141 346,81

400,13

-400,13

1 973 041,65

400,13

-400,13

1 753 444,42

400,13

-400,13

219 597,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 340 472,07 1 340 472,07 1 340 472,07 0,00 0,00 0,001 340 472,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,13

1 340 872,20 1 340 872,20

400,13

0,00

1 340 872,20

400,13

0,00

1 340 872,20

400,13

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EA6AA05F-D46A-4732-9E26-BB8BA606AC37. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

116 023,11 116 023,11 116 023,11 0,00 0,00 0,00116 023,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,13

0,00

115 622,98 115 622,98

0,00

-400,13

115 622,98

0,00

-400,13

115 622,98

0,00

-400,13

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

200 607,71

Dowożenie uczniów do szkół

200 607,71 77 179,22174 907,71 97 728,49 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 679,00

0,00

-9 021,00-9 021,00

0,00

191 586,71 191 586,71

0,00

-9 021,00

174 907,71

0,00

0,00

77 179,22

0,00

0,00

97 728,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 021,00

0,00

16 279,00 16 279,00

0,00

-9 021,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

16 279,00

0,00

-9 021,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

1 133 014,10

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 133 014,10 651 264,671 126 714,10 475 449,43 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 300,00

0,00

0,00-300,00

300,00

1 133 014,10 1 133 014,10

300,00

-300,00

1 126 714,10

300,00

-300,00

651 264,67

300,00

-300,00

475 449,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

88 911,60 88 911,60 88 911,60 0,00 0,00 0,0088 911,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

88 611,60 88 611,60

0,00

-300,00

88 611,60

0,00

-300,00

88 611,60

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

2 000,00 2 000,00

300,00

0,00

2 000,00

300,00

0,00

2 000,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

97 939,10Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci w przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach podstawowych i  
innych formach wychowania przedszkolnego

97 939,10 88 336,7291 355,10 3 018,38 0,00 6 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 584,00

0,00

0,00-255,65

255,65

97 939,10 97 939,10

255,65

-255,65

91 355,10

255,65

-255,65

88 336,72

255,65

-255,65

3 018,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

71 070,87 71 070,87 71 070,87 0,00 0,00 0,0071 070,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

255,65

71 326,52 71 326,52

255,65

0,00

71 326,52

255,65

0,00

71 326,52

255,65

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 209,61 3 209,61 3 209,61 0,00 0,00 0,003 209,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-255,65

0,00

2 953,96 2 953,96

0,00

-255,65

2 953,96

0,00

-255,65

2 953,96

0,00

-255,65

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

578 590,45
Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

578 590,45 532 840,54560 630,45 27 789,91 0,00 17 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 960,00

0,00

0,00-6 040,03

6 561,34

579 111,76 579 111,76

6 561,34

-6 040,03

561 151,76

6 561,34

-6 040,03

530 561,85

3 761,34

-6 040,03

30 589,91

2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

405 105,30 405 105,30 405 105,30 0,00 0,00 0,00405 105,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 040,03

0,00

399 065,27 399 065,27

0,00

-6 040,03

399 065,27

0,00

-6 040,03

399 065,27

0,00

-6 040,03

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

21 879,21 21 879,21 21 879,21 0,00 0,00 0,0021 879,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 761,34

25 640,55 25 640,55

3 761,34

0,00

25 640,55

3 761,34

0,00

25 640,55

3 761,34

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EA6AA05F-D46A-4732-9E26-BB8BA606AC37. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,006 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 300,00

8 000,00 8 000,00

1 300,00

0,00

8 000,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

5 250,00 5 250,00

50,00

0,00

5 250,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

5 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

2 420,00 2 420,00 0,00 2 420,00 0,00 0,002 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

2 720,00 2 720,00

300,00

0,00

2 720,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

2 720,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15,00

365,00 365,00

15,00

0,00

365,00

15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15,00

0,00

365,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

45,00

170,00 170,00

45,00

0,00

170,00

45,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45,00

0,00

170,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,001 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

650,00

2 000,00 2 000,00

650,00

0,00

2 000,00

650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

650,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

170,00

320,00 320,00

170,00

0,00

320,00

170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170,00

0,00

320,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40,00

190,00 190,00

40,00

0,00

190,00

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40,00

0,00

190,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

230,00

480,00 480,00

230,00

0,00

480,00

230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

230,00

0,00

480,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80152

97 409,40Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach  
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w  
innych typach szkół, liceach  
ogólnokształcących, technikach, branżowych  
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej  
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych  
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach  
artystycznych

97 409,40 89 056,4093 041,40 3 985,00 0,00 4 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 368,00

0,00

0,00-450,13

450,13

97 409,40 97 409,40

450,13

-450,13

93 041,40

450,13

-450,13

89 006,40

400,13

-450,13

4 035,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,0068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-450,13

0,00

67 549,87 67 549,87

0,00

-450,13

67 549,87

0,00

-450,13

67 549,87

0,00

-450,13

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EA6AA05F-D46A-4732-9E26-BB8BA606AC37. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

632,00 632,00 632,00 0,00 0,00 0,00632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,13

1 032,13 1 032,13

400,13

0,00

1 032,13

400,13

0,00

1 032,13

400,13

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

150,00 150,00

50,00

0,00

150,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

3 200,00

Pozostała działalność

3 200,00 0,003 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 021,00

12 221,00 12 221,00

9 021,00

0,00

12 221,00

9 021,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 221,00

9 021,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 021,00

9 021,00 9 021,00

9 021,00

0,00

9 021,00

9 021,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 021,00

0,00

9 021,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

575 351,03 575 351,03 484 742,88516 407,03 0,00 0,00 0,000,0058 944,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 664,15przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 575 351,03

5 947,94

-5 947,94 0,00

0,00

0,0058 944,00

0,00

0,00

575 351,03

5 947,94

-5 947,94

516 407,03

5 947,94

-5 947,94

484 742,88

5 947,94

-5 947,94

31 664,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

545 351,03

Świetlice szkolne

545 351,03 484 742,88516 407,03 31 664,15 0,00 28 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

28 944,00

0,00

0,00-5 947,94

5 947,94

545 351,03 545 351,03

5 947,94

-5 947,94

516 407,03

5 947,94

-5 947,94

484 742,88

5 947,94

-5 947,94

31 664,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

368 452,89 368 452,89 368 452,89 0,00 0,00 0,00368 452,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 947,94

374 400,83 374 400,83

5 947,94

0,00

374 400,83

5 947,94

0,00

374 400,83

5 947,94

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

33 591,61 33 591,61 33 591,61 0,00 0,00 0,0033 591,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 947,94

0,00

27 643,67 27 643,67

0,00

-5 947,94

27 643,67

0,00

-5 947,94

27 643,67

0,00

-5 947,94

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

48 234 456,39 37 588 359,96 23 940 552,10 15 813 973,38 8 126 578,72 2 663 250,00 10 340 386,56 10 646 096,4310 646 096,43354 277,200,00289 894,10 4 508 431,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 289 894,10

0,00

0,00

10 331 365,56

0,00

-9 021,00-121 679,19

121 679,19

48 234 456,39 37 590 174,59

34 649,19

-32 834,56

23 951 387,73

34 649,19

-23 813,56

15 811 123,38

20 963,56

-23 813,56

8 140 264,35

13 685,63

0,00

2 663 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

354 277,20

0,00

0,00

10 644 281,80

87 030,00

-88 844,63

10 644 281,80

87 030,00

-88 844,63

4 508 431,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EA6AA05F-D46A-4732-9E26-BB8BA606AC37. Podpisany Strona 5




